
Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.12.15-19:05)

Strona 1 z 16



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 84 959 898,16 66 751 902,56 32 901 350,80 392 487,52 10 722 251,24 6 638 925,00 16 096 888,00 10 460 000,00 18 207 995,60 50 000,00 18 157 995,60

2026 68 612 119,00 68 612 119,00 34 052 898,00 406 225,00 11 097 530,00 6 871 287,00 16 184 179,00 10 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 70 739 095,00 70 739 095,00 35 108 538,00 418 818,00 11 441 553,00 7 084 297,00 16 685 889,00 10 670 850,00 0,00 0,00 0,00

2028 72 719 789,00 72 719 789,00 36 091 577,00 430 545,00 11 761 916,00 7 282 657,00 17 153 094,00 10 969 634,00 0,00 0,00 0,00

2029 74 755 943,00 74 755 943,00 37 102 141,00 442 600,00 12 091 250,00 7 486 571,00 17 633 381,00 11 276 784,00 0,00 0,00 0,00

2030 76 624 842,00 76 624 842,00 38 029 695,00 453 665,00 12 393 531,00 7 673 735,00 18 074 216,00 11 558 704,00 0,00 0,00 0,00

2031 78 540 462,00 78 540 462,00 38 980 437,00 465 007,00 12 703 369,00 7 865 578,00 18 526 071,00 11 847 672,00 0,00 0,00 0,00

2032 80 503 973,00 80 503 973,00 39 954 948,00 476 632,00 13 020 953,00 8 062 217,00 18 989 223,00 12 143 864,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 91 273 025,48 55 823 115,90 31 951 548,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 35 449 909,58 35 449 909,580,00 7 582 234,00

2026 67 236 975,29 58 104 992,00 33 485 222,00 0,00 0,00 358 723,00 0,00 0,00 9 131 983,29 9 131 983,290,00 0,00

2027 69 739 095,00 60 092 042,00 34 933 458,00 0,00 0,00 266 750,00 0,00 0,00 9 647 053,00 9 647 053,000,00 0,00

2028 71 719 789,00 62 031 943,00 36 322 063,00 0,00 0,00 195 750,00 0,00 0,00 9 687 846,00 9 687 846,000,00 0,00

2029 73 755 943,00 63 580 411,00 37 293 678,00 0,00 0,00 134 750,00 0,00 0,00 10 175 532,00 10 175 532,000,00 0,00

2030 75 624 842,00 65 152 847,00 38 263 314,00 0,00 0,00 83 750,00 0,00 0,00 10 471 995,00 10 471 995,000,00 0,00

2031 77 540 462,00 66 750 391,00 39 229 463,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 10 790 071,00 10 790 071,000,00 0,00

2032 79 503 973,00 68 348 796,00 40 170 970,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 11 155 177,00 11 155 177,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -6 313 127,32 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 6 313 127,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 375 143,71 1 375 143,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 686 872,68 686 872,68 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 143,71 1 375 143,71 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 375 143,71 0,00 10 928 786,66 10 928 786,660,00

2026 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 10 507 127,00 10 507 127,000,00

2027 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 10 647 053,00 10 647 053,000,00

2028 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 10 687 846,00 10 687 846,000,00

2029 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 11 175 532,00 11 175 532,000,00

2030 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 11 471 995,00 11 471 995,000,00

2031 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 11 790 071,00 11 790 071,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 155 177,00 12 155 177,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,71% 18,75% 26,23% 26,23% TAK TAKx

2026 2,81% 17,60% 23,99% 23,99% TAK TAKx

2027 1,99% 17,15% 22,68% 22,68% TAK TAKx

2028 1,83% 16,63% 20,54% 20,54% TAK TAKx

2029 1,69% 16,81% 18,82% 18,82% TAK TAKx

2030 1,57% 16,76% 17,48% 17,48% TAK TAKx

2031 1,48% 16,75% 16,57% 16,57% TAK TAKx

2032 1,40% 16,80% 17,21% 17,21% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 0,00 0,00 0,00 25 173 456,61 0,00 0,00 0,003 297 497,50 21 875 959,11 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 686 872,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 375 143,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.12.15-19:05)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 037 187,91 21 875 959,11 0,00 0,00 0,00 21 875 959,11

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 26 037 187,91 21 875 959,11 0,00 0,00 0,00 21 875 959,11

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 037 187,91 21 875 959,11 0,00 0,00 0,00 21 875 959,11

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 037 187,91 21 875 959,11 0,00 0,00 0,00 21 875 959,11

1.3.2.1
WPF budowa sali sportowej - gimnastycznej  przy Szkole Podstawowej
w m. Ulim

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2023 2025 9 316 399,09 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00

1.3.2.2 WPF budowa budynku remizy OSP w m. Osiedle Poznańskie
URZĄD GMINY W

DESZCZNIE
2023 2025 2 447 677,00 2 377 177,00 0,00 0,00 0,00 2 377 177,00

1.3.2.3
WPF Budowa ulic Kopciuszka, Kubusia Puchatka i Sezamkowej wraz z
oświetleniem w m.Deszczno oraz przebudowa ulicy Skwierzyńskiej w
m. Osiedle Poznańskie - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 1 694 065,45 1 684 065,45 0,00 0,00 0,00 1 684 065,45

1.3.2.4
WPF Budowa dróg gminnych ul. Podgrzybkowej w m.Glinik, ul. Nad
Rozlewiskiem w m.Karnin, ul. Czereśniowej w m. Osiedle Poznańskie -
poprawa jakości infrastruktury drogowej w Gminie Deszczno

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 2 318 219,16 2 317 219,16 0,00 0,00 0,00 2 317 219,16

1.3.2.5
Prace restauracyjno- konserwatorskie przy klinkierowym kościele z
1876 r., p.w. św. Andrzeja Boboli w Ulimiu, gm. Deszczno - Zadanie
realizowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 1 201 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.6
Prace restauracyjno- konserwatorskie XVIII-wiecznego szachulcowego
kościoła p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła w Boleminie gm. Deszczno

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 1 501 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.7
Prace restauracyjno-konserwatorskie murowanego,
neorenesansowego kościoła z 1906 p.w. Najświętszego Serca Pana
Jezusa w Borku gm. Deszczno

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 501 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.8

Prace restauracyjno-konserwatorskie XIX-wiecznego murowanego
kościoła parafialnego p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w
Deszcznie, gm. Deszczno - Zadanie finansowane ze środków
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 2 001 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.9
WPF budowa Gminnego Centrum Ratownictwa w Krasowcu  - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2022 2025 5 056 827,21 3 297 497,50 0,00 0,00 0,00 3 297 497,50
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